
Bundesliga 200 Wurf Männer
04 Stolzer Kranz Walldorf - SV Geiseltal-Mücheln :
04 SKK Altmünchen Mchn - TuS Gerolsheim :
04 SKK Gut Holz Weida - VKC 1957 Eppelheim :
04 Olympia Mörfelden - KSC Bahnfrei Damm 1920 :
04 KC Rot Weiß Sandhausen - SKC Nibelungen Lorsch :

TuS Gerolsheim mit Auswärts - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Stolzer Kranz Walldorf 4 24143 8 : 0 6035,75 6015,00 4 : 0 6056,50 4 : 0 BA
2 Olympia Mörfelden 4 24388 6 : 2 6097,00 6211,00 4 : 0 5983,00 2 : 2 HE
3 SKC Nibelungen Lorsch 4 23536 6 : 2 5884,00 5884,00 4 : 0 5884,00 2 : 2 HE
4 VKC 1957 Eppelheim 4 23665 4 : 4 5916,25 6011,50 2 : 2 5821,00 2 : 2 BA
5 KC Rot Weiß Sandhausen 4 23360 4 : 4 5840,00 5861,00 0 : 4 5819,00 4 : 0 BA
6 KSC Bahnfrei Damm 1920 4 23259 4 : 4 5814,75 5865,00 2 : 2 5764,50 2 : 2 HE
7 SV Geiseltal-Mücheln 4 22884 4 : 4 5721,00 5820,50 4 : 0 5621,50 0 : 4 ST
8 SKK Altmünchen Mchn 4 23378 2 : 6 5844,50 6065,00 2 : 2 5624,00 0 : 4 BY
9 TuS Gerolsheim 4 22924 2 : 6 5731,00 5701,00 0 : 4 5761,00 2 : 2 RP

10 SKK Gut Holz Weida 4 22253 0 : 8 5563,25 5498,50 0 : 4 5628,00 0 : 4 TH

Heim Auswärts

Holger Liebold 1119 Olympia Mörfelden Udo Frey 1044 KSC Bahnfrei Damm 1920
Jürgen Fleischer 1063 Olympia Mörfelden Timo Nickel 1037 TuS Gerolsheim
Mario Cekovic 1055 SKK Altmünchen Mchn Uwe Köhler 1031 TuS Gerolsheim
Viktor Pytlik 1032 Stolzer Kranz Walldorf Horst Schlett 1022 KSC Bahnfrei Damm 1920
Ivan Radanovic 1025 Stolzer Kranz Walldorf Jürgen Staab 1022 TuS Gerolsheim
Mario Listes 1025 SKK Altmünchen Mchn Martin Rinnert 1017 TuS Gerolsheim
Rene Zesewitz 1024 KC Rot Weiß SandhausenJochen Steinhauer 1012 SKC Nibelungen Lorsch
Michael Altmann 1021 SKK Altmünchen Mchn Jurek Osinski 994 SKC Nibelungen Lorsch
Dieter Hasenstab 1019 KC Rot Weiß SandhausenMichael Straub 987 SKC Nibelungen Lorsch
Heiko Held 1013 Olympia Mörfelden Torsten Gutschalk 985 SKC Nibelungen Lorsch

Holger Liebold 1119 Olympia Mörfelden Udo Frey 1044 KSC Bahnfrei Damm 1920
Jürgen Fleischer 1063 Olympia Mörfelden Timo Nickel 1037 TuS Gerolsheim
Mario Cekovic 1055 SKK Altmünchen Mchn Uwe Köhler 1031 TuS Gerolsheim

       Als Mannschaft der Woche 6349 Kegel

Heim-Rekord SKV Rot Weiß Zerbst 1999  6357 Auswärts-Rekord SKC Victoria Bamberg  6417
Einzel-Heim-Rekord Torsten Reiseer  1122 Einzel-Auswärts-Rekord Damir Dundic  1132

Timo Hoffmann  1122

Mannschaft der Woche

H/P A/P

5841 5878

Dir/Vergl

Die Top Ten der Woche

5520 5541
6200 5885

5992 6048
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4. Spieltag

R. Rammler, 15.10.2011



Pl.
Alt

Pl.
Neu N a m e K l u b JG SP Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ausw

Schn
AwSn
10/11 heute pers

Bestl
A/
E

1. 1. Marlo Bühler VKC 1957 Eppelheim 91 1 1064,00 1 997,00 2 1030,50 992 0 1064 0
3. 2. Johannes Dill Olympia Mörfelden 81 1 1054,00 1 1038,00 2 1046,00 1000 0 1091 0
5. 3. Rene Zesewitz KC Rot Weiß Sandhausen 76 2 1033,50 2 1033,50 4 1033,50 1015 1024 1091 0
6. 4. Jens Weinmann Stolzer Kranz Walldorf 85 1 1030,00 1 1017,00 2 1023,50 0 0 1038 0
7. 5. Zeljko Rapo Stolzer Kranz Walldorf 60 1 1029,00 2 970,50 3 990,00 935 975 1064 0
8. 6. Horst Schlett KSC Bahnfrei Damm 1920 59 2 1022,50 2 1004,00 4 1013,25 980 1022 1094 0
9. 7. Roman Pytlik Stolzer Kranz Walldorf 71 2 1019,00 2 990,00 4 1004,50 987 963 1071 0

10. 8. Viktor Pytlik Stolzer Kranz Walldorf 75 2 1018,00 2 1038,50 4 1028,25 0 1032 1121 0
11. 9. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 72 1 1015,00 1 1005,00 2 1010,00 993 0 1118 0
12. 10. Sven Völkl Olympia Mörfelden 90 2 1014,50 2 1018,00 4 1016,25 977 989 1064 0
13. 11. Ivan Radanovic Stolzer Kranz Walldorf 62 2 1012,50 2 1027,50 4 1020,00 975 1025 1065 0
14. 12. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 79 2 1012,00 2 1039,00 4 1025,50 958 1007 1071 0
15. 13. Gerald Drescher Stolzer Kranz Walldorf 60 2 1006,00 2 985,00 4 995,50 983 956 1086 0
19. 14. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 79 2 1005,00 2 983,00 4 994,00 0 1012 1026 0
18. 15. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 1 999,00 1 886,00 2 942,50 953 886 1077 0
39. 16. Udo Frey KSC Bahnfrei Damm 1920 61 2 996,50 2 1005,50 4 1001,00 982 1044 1122 0
21. 17. Alexander Kern Stolzer Kranz Walldorf 81 1 995,00 1 990,00 2 992,50 989 990 1063 0
22. 18. Heiko Held Olympia Mörfelden 71 2 991,50 2 1022,00 4 1006,75 967 1013 1075 0

2. 19. Tobias Lacher VKC 1957 Eppelheim 83 2 990,50 2 1018,50 4 1004,50 995 918 1111 0
20. 20. Torsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 82 2 990,50 2 1008,50 4 999,50 981 985 1111 0

4. 21. Marcus Schäfer VKC 1957 Eppelheim 68 2 990,00 2 947,50 4 968,75 987 944 1097 0
23. 22. Stefan Beck Olympia Mörfelden 74 2 989,00 2 1012,00 4 1000,50 993 1009 1081 0
24. 23. Sören Busse KC Rot Weiß Sandhausen 73 2 984,50 2 971,00 4 977,75 0 976 1063 0
25. 24. Dietmar Gäbelein SKK Altmünchen Mchn 64 2 980,00 2 993,00 4 986,50 944 994 1066 0
26. 25. Dieter Hasenstab KC Rot Weiß Sandhausen 68 2 977,50 2 993,00 4 985,25 990 1019 1080 0
32. 26. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 83 2 975,50 1 1015,00 3 988,67 965 987 1086 1
16. 27. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 2 972,00 2 999,00 4 985,50 951 940 1063 0
40. 28. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 64 2 971,00 2 996,50 4 983,75 943 994 1042 0
58. 29. Uwe Köhler TuS Gerolsheim 65 2 971,00 1 982,00 3 974,67 964 1031 1049 1
53. 30. Jürgen Staab TuS Gerolsheim 62 2 970,50 2 966,00 4 968,25 975 1022 1041 0
29. 31. Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 58 1 969,00 1 1063,00 2 1016,00 992 1063 1066 0
56. 32. Martin Rinnert TuS Gerolsheim 63 2 965,50 1 1006,00 3 979,00 948 1017 1049 0
31. 33. Holger Liebold Olympia Mörfelden 68 2 964,50 1 1119,00 3 1016,00 974 1119 1119 neu 0
63. 34. Timo Nickel TuS Gerolsheim 84 2 963,50 1 1018,00 3 981,67 925 1037 1041 1
28. 35. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 73 2 962,50 2 943,50 4 953,00 964 956 1068 0
33. 36. Holger Kröber SKK Gut Holz Weida 65 2 961,00 2 942,50 4 951,75 924 910 1020 0
34. 37. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 68 1 961,00 1 892,00 2 926,50 936 0 1022 0
30. 38. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 63 2 959,00 1 1032,00 3 983,33 974 950 1063 0
35. 39. Fabian Kirsch KC Rot Weiß Sandhausen 90 2 958,00 2 954,50 4 956,25 0 943 1000 0
36. 40. Mario Cekovic SKK Altmünchen Mchn 77 2 957,50 2 1044,50 4 1001,00 962 1055 1055 neu 0
66. 41. Gunther Dittkuhn VKC 1957 Eppelheim 76 1 957,00 2 1052,50 3 1020,67 960 957 1089 1
44. 42. Christian Völker KSC Bahnfrei Damm 1920 88 2 956,50 2 958,50 4 957,50 952 978 1063 0
37. 43. Lothar Simbürger SKK Altmünchen Mchn 60 1 950,00 1 1050,00 2 1000,00 965 0 1050 0
38. 44. Joachim Künzie KC Rot Weiß Sandhausen 88 1 950,00 1 931,00 2 940,50 0 931 1012 0
27. 45. Patrik Heizmann VKC 1957 Eppelheim 80 2 948,50 2 1002,50 4 975,50 928 922 1054 0
48. 46. Roland Walther TuS Gerolsheim 52 2 948,50 1 946,00 3 947,67 936 969 1033 1
41. 47. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 2 945,00 2 909,50 4 927,25 963 933 1025 0

103. 48. Alexander SchachnerKSC Bahnfrei Damm 1920 74 1 945,00 0 0,00 1 945,00 0 945 945 neu 0
79. 49. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 73 1 944,00 0 0,00 1 944,00 940 944 1012 1
82. 50. Marco Goldbach VKC 1957 Eppelheim 89 1 944,00 0 0,00 1 944,00 0 944 944 neu 0
57. 51. Markko Abel TuS Gerolsheim 78 2 942,00 2 927,50 4 934,75 967 972 1028 0
42. 52. E Hans-Otto Kessler KC Rot Weiß Sandhausen 61 1 940,00 0 0,00 1 940,00 971 0 1079 1
43. 53. Michael Altmann SKK Altmünchen Mchn 63 2 938,00 2 1051,00 4 994,50 957 1021 1087 0
45. 54. Daniel Dietz SKK Gut Holz Weida 91 2 934,50 1 902,00 3 923,67 0 0 992 0
46. 55. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 72 2 932,50 2 968,00 4 950,25 936 934 1028 0
17. 56. Jan Jacobsen VKC 1957 Eppelheim 80 2 928,00 2 1023,50 4 975,75 942 856 1091 0

47. 57. Georg Zenglein KSC Bahnfrei Damm 1920 68 1 928,00 1 968,00 2 948,00 942 0 1082 0
62. 58. Christoph Zöller KSC Bahnfrei Damm 1920 77 2 927,00 2 1001,00 4 964,00 953 961 1065 0
49. 59. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 2 926,00 1 903,00 3 918,33 943 0 1029 0
55. 60. Sven Fornoff KSC Bahnfrei Damm 1920 73 2 925,50 2 945,00 4 935,25 941 935 1041 0
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R A N G L I S T E - Bundesliga 200 Wurf Männer bis Rang 60 - Saison 2011 - 2012

R. Rammler, 15.10.2011



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Johannes Dill Olympia Mörfelden 2 0 2092 1046,00 1336 668,00 756 378,00 3 1,50
3. 2. Rene Zesewitz KC Rot Weiß Sandhausen 4 1024 4134 1033,50 2644 661,00 1490 372,50 1 0,25
6. 3. Harald Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 0 2063 1031,50 1280 640,00 783 391,50 1 0,50
7. 4. Marlo Bühler VKC 1957 Eppelheim 2 0 2061 1030,50 1328 664,00 733 366,50 5 2,50
8. 5. Viktor Pytlik Stolzer Kranz Walldorf 4 1032 4113 1028,25 2564 641,00 1549 387,25 3 0,75
5. 6. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 4 1007 4102 1025,50 2589 647,25 1513 378,25 4 1,00

10. 7. Jens Weinmann Stolzer Kranz Walldorf 2 0 2047 1023,50 1349 674,50 698 349,00 3 1,50
1. 8. Gunther Dittkuhn VKC 1957 Eppelheim 3 957 3062 1020,67 1980 660,00 1082 360,67 7 2,33

12. 9. Ivan Radanovic Stolzer Kranz Walldorf 4 1025 4080 1020,00 2581 645,25 1499 374,75 5 1,25
11. 10. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 1 0 1020 1020,00 672 672,00 348 348,00 1 1,00
9. 11. Sven Völkl Olympia Mörfelden 4 989 4065 1016,25 2605 651,25 1460 365,00 4 1,00

38. 12. Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 2 1063 2032 1016,00 1296 648,00 736 368,00 2 1,00
41. 13. Holger Liebold Olympia Mörfelden 3 1119 3048 1016,00 1946 648,67 1102 367,33 6 2,00
15. 14. Horst Schlett KSC Bahnfrei Damm 1920 4 1022 4053 1013,25 2584 646,00 1469 367,25 7 1,75
16. 15. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 0 2020 1010,00 1288 644,00 732 366,00 2 1,00
18. 16. Heiko Held Olympia Mörfelden 4 1013 4027 1006,75 2604 651,00 1423 355,75 8 2,00
13. 17. Roman Pytlik Stolzer Kranz Walldorf 4 963 4018 1004,50 2605 651,25 1413 353,25 5 1,25
4. 18. Tobias Lacher VKC 1957 Eppelheim 4 918 4018 1004,50 2650 662,50 1368 342,00 10 2,50

30. 19. Udo Frey KSC Bahnfrei Damm 1920 4 1044 4004 1001,00 2580 645,00 1424 356,00 5 1,25
33. 20. Mario Cekovic SKK Altmünchen Mchn 4 1055 4004 1001,00 2603 650,75 1401 350,25 7 1,75
24. 21. Stefan Beck Olympia Mörfelden 4 1009 4002 1000,50 2582 645,50 1420 355,00 9 2,25
21. 22. Lothar Simbürger SKK Altmünchen Mchn 2 0 2000 1000,00 1287 643,50 713 356,50 2 1,00
19. 23. Torsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 4 985 3998 999,50 2586 646,50 1412 353,00 4 1,00
17. 24. Gerald Drescher Stolzer Kranz Walldorf 4 956 3982 995,50 2599 649,75 1383 345,75 6 1,50
31. 25. Michael Altmann SKK Altmünchen Mchn 4 1021 3978 994,50 2615 653,75 1363 340,75 14 3,50
29. 26. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 4 1012 3976 994,00 2583 645,75 1393 348,25 8 2,00
26. 27. Alexander Kern Stolzer Kranz Walldorf 2 990 1985 992,50 1266 633,00 719 359,50 0 0,00
25. 28. Zeljko Rapo Stolzer Kranz Walldorf 3 975 2970 990,00 1939 646,33 1031 343,67 3 1,00
28. 29. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 3 987 2966 988,67 1927 642,33 1039 346,33 4 1,33
32. 30. Dietmar Gäbelein SKK Altmünchen Mchn 4 994 3946 986,50 2590 647,50 1356 339,00 6 1,50
20. 31. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 4 940 3942 985,50 2570 642,50 1372 343,00 6 1,50
37. 32. Dieter Hasenstab KC Rot Weiß Sandhausen 4 1019 3941 985,25 2592 648,00 1349 337,25 9 2,25
34. 33. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 4 994 3935 983,75 2505 626,25 1430 357,50 11 2,75
22. 34. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 3 950 2950 983,33 1954 651,33 996 332,00 10 3,33
46. 35. Timo Nickel TuS Gerolsheim 3 1037 2945 981,67 1920 640,00 1025 341,67 10 3,33
44. 36. Martin Rinnert TuS Gerolsheim 3 1017 2937 979,00 1925 641,67 1012 337,33 7 2,33
35. 37. Sören Busse KC Rot Weiß Sandhausen 4 976 3911 977,75 2520 630,00 1391 347,75 6 1,50
42. 38. Mario Listes SKK Altmünchen Mchn 4 1025 3909 977,25 2572 643,00 1337 334,25 13 3,25
14. 39. Jan Jacobsen VKC 1957 Eppelheim 4 856 3903 975,75 2545 636,25 1358 339,50 10 2,50
27. 40. Patrik Heizmann VKC 1957 Eppelheim 4 922 3902 975,50 2596 649,00 1306 326,50 7 1,75
53. 41. Uwe Köhler TuS Gerolsheim 3 1031 2924 974,67 1916 638,67 1008 336,00 4 1,33
36. 42. Marcus Schäfer VKC 1957 Eppelheim 4 944 3875 968,75 2506 626,50 1369 342,25 10 2,50
49. 43. Jürgen Staab TuS Gerolsheim 4 1022 3873 968,25 2502 625,50 1371 342,75 12 3,00
40. 44. Christoph Zöller KSC Bahnfrei Damm 1920 4 961 3856 964,00 2509 627,25 1347 336,75 8 2,00
48. 45. Christian Völker KSC Bahnfrei Damm 1920 4 978 3830 957,50 2534 633,50 1296 324,00 19 4,75
43. 46. Fabian Kirsch KC Rot Weiß Sandhausen 4 943 3825 956,25 2533 633,25 1292 323,00 10 2,50
47. 47. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 4 956 3812 953,00 2490 622,50 1322 330,50 3 0,75
39. 48. Holger Kröber SKK Gut Holz Weida 4 910 3807 951,75 2507 626,75 1300 325,00 12 3,00
45. 49. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 4 934 3801 950,25 2533 633,25 1268 317,00 10 2,50
51. 50. Georg Zenglein KSC Bahnfrei Damm 1920 2 0 1896 948,00 1283 641,50 613 306,50 13 6,50
57. 51. Roland Walther TuS Gerolsheim 3 969 2843 947,67 1870 623,33 973 324,33 6 2,00
52. 52. Timo Beez KC Rot Weiß Sandhausen 2 0 1895 947,50 1222 611,00 673 336,50 8 4,00

103. 53. Alexander Schachner KSC Bahnfrei Damm 1920 1 945 945 945,00 614 614,00 331 331,00 1 1,00
86. 54. Marco Goldbach VKC 1957 Eppelheim 1 944 944 944,00 618 618,00 326 326,00 2 2,00
84. 55. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 1 944 944 944,00 635 635,00 309 309,00 1 1,00
54. 56. Jens Auer KC Rot Weiß Sandhausen 2 0 1885 942,50 1203 601,50 682 341,00 3 1,50
23. 57. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 2 886 1885 942,50 1255 627,50 630 315,00 6 3,00
50. 58. Joachim Künzie KC Rot Weiß Sandhausen 2 931 1881 940,50 1246 623,00 635 317,50 7 3,50
55. 59. Hans-Otto Kessler KC Rot Weiß Sandhausen 1 0 940 940,00 638 638,00 302 302,00 3 3,00
58. 60. Marcus Hahl VKC 1957 Eppelheim 1 0 937 937,00 632 632,00 305 305,00 5 5,00
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Bundesliga 200 Wurf Männer 4. Spieltag

PNRHeim Erg Abr F PNRGast Erg Abr F
Stolzer Kranz Walldorf 5941 SV Geiseltal-Mücheln 5598

Ivan Radanovic 1025 387 0 Andreas Fritsche 950 322 0
Alexander Kern 990 365 0 Michael Ribbeck 926 316 3
Viktor Pytlik 1032 402 1 Andreas Pressler 904 282 4
Gerald Drescher 956 337 2 Matthias Schmidt 934 319 1
Zeljko Rapo 975 348 1 Andreas Kühn 940 318 4
Roman Pytlik 963 328 1 Mike Chilcott 944 325 3

PNRHeim Erg Abr F PNRGast Erg Abr F
SKK Altmünchen Mchn 5992 TuS Gerolsheim 6048

Mario Cekovic 1055 375 2 Markko Abel 972 305 4
Werner Stössel 936 294 10 Timo Nickel 1037 358 3
Michael Altmann 1021 318 4 Uwe Köhler 1031 372 1
Dietmar Gäbelein 994 322 1 Martin Rinnert 1017 345 3
Mario Bayer 961 319 10 Jürgen Staab 1022 362 1
Mario Listes 1025 374 3 Roland Walther 969 343 0

PNRHeim Erg Abr F PNRGast Erg Abr F
SKK Gut Holz Weida 5520 VKC 1957 Eppelheim 5541

Thilo Langhammer 886 294 2 Marco Goldbach 944 326 2
Wolfgang Schweiger 961 328 2 Gunther Dittkuhn 957 324 4
Holger Kröber 910 298 5 Jan Jacobsen 856 267 5
Heiko Böhm 918 319 4 Marcus Schäfer 944 325 3
Rico Langhammer 912 303 5 Tobias Lacher 918 297 3
Torsten Scholle 933 310 3 Patrik Heizmann 922 310 2

PNRHeim Erg Abr F PNRGast Erg Abr F
Olympia Mörfelden 6200 KSC Bahnfrei Damm 1920 5885

Sven Völkl 989 345 0 Horst Schlett 1022 374 3
Jürgen Fleischer 1063 383 0 Sven Fornoff 935 333 3
Heiko Held 1013 366 2 Christoph Zöller 961 339 5
Pascal Jestädt 1007 356 1 Christian Völker 978 338 4
Holger Liebold 1119 446 0 Udo Frey 1044 374 1
Stefan Beck 1009 359 0 Alexander Schachner 945 331 1

PNRHeim Erg Abr F PNRGast Erg Abr F
KC Rot Weiß Sandhausen 5841 SKC Nibelungen Lorsch 5878

Sören Busse 976 342 1 Frank Gutschalk 956 329 0
Fabian Kirsch 943 301 7 Jurek Osinski 994 348 5
Joachim Künzie 931 315 3 Thomas Wesch 944 309 1
Rene Zesewitz 1024 358 0 Michael Straub 987 361 2
Timo Beez/H-O. Keßler 612/336 187/157 2/3 Torsten Gutschalk 985 361 2
Dieter Hasenstab 1019 351 4 Jochen Steinhauer 1012 343 1

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse

R. Rammler, 15.10.2011


